Общество с ограниченной ответственностью «Медвелайт-Москва»

123456, Москва, улица Первая, дом 2, помещение 3

ОГРН 123456789, ИНН 12345678912

Филиал в городе Подольск

123456, Подольск, Московская область, улица Правды, дом 4, помещение 5

ОГРН 123456789, ИНН 12345678912
	Генеральному директору

ООО «Медвелайт»

И.И. Иванову

123456, Москва,

ул. Первая, д. 2, пом. 3

ПИСЬМО
	№ 10-21-15/25
	«08» февраля 2019 года

	на исх. от _______________ № ______

О предоставлении документов

на поставку товара
Уважаемый Иван Иванович!

Прошу Вас выслать дополнительный пакет сопроводительный документации к товару артикул 56.677784, в связи с необходимостью оформления поставки товара в другой регион.
Руководитель филиала                                          Сидоров                                      С.С. Сидоров
Исп. В.И Плеханов

(4967) 123456